2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017							                         №	 1733

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовой территории в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовой территории в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденный постановлением администрацией города Вятские Поляны от 02.11.2017 г.  № 1708, (далее - Порядок) следующее изменение:
В пункте 11 Порядка слова «до 25 декабря текущего года» заменить словами «до 20 декабря текущего года».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

Глава города Вятские Поляны
А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника правового
управления администрации города

О.Г. Ситчихина

image1.jpeg